
                                                                                    
 

 
Strona | 1 

 
 

Dobrzyniewo Duże, dnia 15.02.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania nr Rir.271.10.2022 – Dostawa oleju napędowego arktycznego na potrzeby Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 15.02.2022 r. godz. 9.00, otwarcie nastąpiło 15.02.2022 r. godz. 9.15. 
2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. 43 098,46 zł brutto. 
3. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto oferty 
Termin 

wykonania* 
Warunki płatności* 

1 
HESSO-OIL Sp. z o.o. ul. Oświatowa 34a, 01-

366 Warszawa  
38 255,98 zł Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 

 
 


		2022-02-15T09:55:41+0100




